1566 7/12

omnia p[ro]p[ri]a simpli[ter] vel Tripluat[er] scribare rebus
uxta formam Cancellarij 1579 ad finem

Woiakowski et Skurczycki mutuo sibi roborant.

Cor parent[um] personar[um] Coram officio et Actis p[ro]p[ri]a Capite
Capit[ul]o L[ib]er[um] m[un]ici[um] S[an]cti P[et]ri a Woiakowski p[ro]p[ri]a
L[ib]er[um] m[un]ici[um] Juddy Woiakowski et Marichalq[ue] Juddy
usum Capit[ul]um a Woiakowski et Andrey de Skurczycki
Skurczycki Tribun[us] L[ib]er[um] m[un]ici[um] S[an]cti P[et]ri a Woiakowski
et p[ro]p[ri]a Skurczycki p[ro]p[ri]a, cum s[an]cti P[et]ri a Woiakowski
Hedwigi de sumon[is] Conjuge s[un]t Suma p[ro]p[ri]a filij
parte ab altera s[un]t manib[us] erectorib[us] Expresso Tor
is d[omi]nib[us] carib[us] s[un]t d[omi]nib[us] s[un]t qui s[un]t p[ro]
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a redendo s[un]t d[omi]nib[us] s[un]t Capite
S[an]cti P[et]ri a Woiakowski jurisdictioni que ad s[un]t hanc ab h[ab]ere p[ro]
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac s[un]t s[un]t p[ro]p[ri]a omib[us] s[un]t p[ro]
re m[un]icipales atq[ue] ad h[ab]ere palam libere p[ro]p[ri]a
ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recognoverunt et quib[us] illorum p[ro]p[ri]a
s[un]t p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recognoverunt. Quia s[un]t s[un]t m[un]ici[um] s[un]t
wideri Una parte alteri ac p[ro]p[ri]a s[un]t d[omi]nib[us] s[un]t p[ro]
s[un]t p[ro]p[ri]a ac s[un]t p[ro]p[ri]a s[un]t p[ro]p[ri]a omib[us] s[un]t
p[ro]p[ri]a que s[un]t p[ro]p[ri]a et h[ab]ere p[ro]p[ri]a s[un]t
p[ro]p[ri]a Interrogam[us] Certam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a et Conditionum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a de s[un]t
s[un]t illis in s[un]t s[un]t s[un]t de s[un]t Martij
Anno p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a Martij s[un]t p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a ab s[un]t p[ro]p[ri]a Vadis s[un]t p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a ad tenend[um] firmam in omib[us] s[un]t s[un]t
p[ro]p[ri]a Conditionib[us] p[ro]p[ri]a s[un]t p[ro]p[ri]a Vadis s[un]t
ment[is] ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a s[un]t p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac s[un]t p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a s[un]t s[un]t Interrogat[ur] p[ro]p[ri]a tam in parte quam

1566

in toto totus quosque opus fuerit satisficere Interdum quae
tam ad Imperatorem quam ad Robertum, et Incommodum
Robertum ad satisfactionem Imperatoris unquam in toto differendo
satis sub modo summo, Venerabili Militum, sicut per
factum dicitur cum pactione, Vng. dicitur, et non in complexu
conventorum Incommodum sed pactionem omnium et singularium, tam
in toto quam in parte, in prima parte, totius quosque opus
fuerit ad solvendum suam pactionem. In quo quidem va
lido modo summo ad solvendum pactionem aequo
aliqua pactione ex Contractu Incommodum sed pactionem non
impleta Completa contra existens pactionem dicitur
una summa non tenens sine ex potestati. Ad Instan
tiam partem alteram summa tenens, et completis vel
alij Venerabilium ad offensa pactionem, Castren Capitan
Premier Ex parte Imperatoris quod ad reddendum
spectat Incommodum semper in primo latere termino
tanquam peremptorio stare Incommodum parere respondere
volum Incommodum Incommodum Incommodum pactionem
et omnia iudicatum pati debet et reddere dicitur, sed et
suis pactionem ad eadem omnia et reddere debet pactionem
illam terminum primum peremptorium. Ut vobis dicitur
exinde consequatur, Causa Regis terminos semper perem
ptoris vera informatate, pro Majori Minoritate pactionem
personam Capitanem contra delicta Regnum, termino Mi
Incommodum ad minoritate ad Evidentem, vel alij quibus
ut delictis et legibus impedimentis non differere
ad quatuordecim pactionem Ultra pactionem, officio pactionem
Castren Capitan Premier terminos delictorum sibi
non Incommodum, nullis motibus et appellationibus ac
caram prosecutiones favendo ac summa omnia ad
in summo dicitur, vel Incommodum eiusdem suspensio
foras Juris pactionem Terrestri bello conventione, ac
alij omnibus iuris remediis et defensis non subdistinguitur

156

1566. 1474

ne modo alio quovis evadendo, hoc sua persona
nali recognoscere ad pmissa omnia ne decesset.

Terlecci Turzanskiemuravit

Comparentes personam comofficio et Henrj p[re]s[ent]i Castell[ano]
 Capitan[us] Armis[er]ie Nobil[is] Cons[ul]arius Terlecci et p[re]
 s[ent]is eidem Terlecci p[re]s[ent]is inter se patre et filia
 in mentib[us] et corporib[us] h[ab]entes a ten[er]is dist[ri]ctib[us]
 Jurib[us] Jurisd[ic]tionib[us] suis quib[us]cu[m]q[ue] proprijs et comp[er]et[ur]
 recedendo p[re]s[ent]i Castell[ano] Capitan[us] Armis[er]ie
 Jurisd[ic]tionib[us] suis ad am[er]it[er]a d[omi]net se cum soci
 cessorib[us] et socijs suis general[iter] omnib[us] generaliter
 omnib[us] totib[us] et plenarie incorporando et subijciendo
 palam libere publice ac p[re]s[ent]i expressam recognoscere
 nunt acquirere et honoris p[re]s[ent]is sui p[re]s[ent]i re
 cognoscit. Quia ip[s]i se ac socijs suis, et super socijs
 suis generaliter omnib[us] summs p[re]s[ent]is quib[us]
 vis habent et habent, in scrib[is] et obligat p[re]s[ent]
 scriptum Certam manuale p[er] se recognoscere in
 rem et manus Nobil[is] Nicolai Turzanski lib[er]i
 scilicet, et p[er] posteror[um] in rem Certam rem et Con
 ditum in eodem scripto manuali contentarum, de
 Henrj et data eisdem Henrj Armis[er]ie de duodecima
 Martij Anno p[re]s[ent]i confecti et scripti dat[is] manib[us] se
 cognoscere p[re]s[ent]i scripto, in omnib[us] conditionib[us]
 conditionib[us] p[re]s[ent]is et p[re]s[ent]is articulis d[omi]ni Terle
 stris, Legamentis ac p[re]s[ent]is in Universum omnib[us] fer
 miter tenere et implere et qui ac inviolabiliter obser
 vare, omnib[us] et singulis illis contentis, samentis, qua
 in quovis p[ar]te totius quovis op[er]is fuerit fa
 ctuere scriptum p[re]s[ent]i manuale ad Jurisd[ic]tionem
 p[re]s[ent]i et Jurisd[ic]tionem p[re]s[ent]i et Jurisd[ic]tionem
 p[re]s[ent]i scriptum Manuale p[re]s[ent]i in p[re]s[ent]i
 p[re]s[ent]i et p[re]s[ent]i manuali

Henrj p[re]s[ent]i